
GIORNO ----> LUNEDI'

STRUTTURA ore

CERASUOLO CHIARA 9,00

9,05

9,10

9,15

9,20

9,25

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI - Supporto al funzionamento di laboratori, aule
informatiche e laboratori linguistici

9,30

Centro Museale "Musei Scienze Agrarie" - MUSA - Supporto ai Musei 9,35

GIORNO ----> LUNEDI'

STRUTTURA ore

SCUOLA AGRARIA E MEDICINA VETERINARIA 9,45

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 9,50

9,55

10,00

10,05

10,10

10,15

10,20

dott. Francesco Bello

 VIA G. C. CORTESE 29 - NAPOLI - 2° PIANO - STANZA 208

GLI STUDENTI CONVOCATI DOVRANNO PRESENTARSI MUNITI DI IDONEO DOCUMENTO DI
RICONOSCIMENTO, NEL GIORNO E NELL'ORA DI SEGUITO INDICATA

21 febbraio 2022

 VIA G. C. CORTESE 29 - NAPOLI - 2° PIANO - STANZA 208

COLLABORAZIONI MIRATE STUDENTI

COLLABORAZIONI GENERICHE SPECIALIZZANDI E DOTTORANDI

PECORELLA ANDREA

MONTI MICHELA
SCUOLA DI SCIENZE UMANE E SOCIALI

21 febbraio 2022

GLI STUDENTI DELLE COLLABORAZIONI GENERICHE SARANNO CONVOCATI 
SUCCESSIVAMENTE E DIRETTAMENTE DALLE STRUTTURE ASSEGNATARIE

MOSCA MARIA VITTORIA

VICIDOMINI GIUSEPPE

SCUOLA POLITECNICA E DELLE SC. DI BASE

LO PILATO ARIANNA

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - Supporto al funzionamento di laboratori, aule 
informatiche e laboratori linguistici

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - Supporto alle attivita di tutorato informativo e on 
line agli studenti

COLLABORAZIONI STUDENTESCHE  2019

F.to IL DIRIGENTE

CALENDARIO DELLE CONVOCAZIONI

(In caso di impossibilità, si potrà delegare altra persona per la scelta della struttura utilizzando il
modulo pubblicato sul web firmando successivamente il contratto)

Cognome e nome

Cognome e nome
GRACI SALVATORE

ROSIELLO NICOLA

COSTA LETIZIA TERESA

CIANNIELLO VINCENZO

MAIO MARIA

GUIDA MARTINA

RUSSOLILLO ANTONELLA

TABACCO GIUSEPPE

FUSCO ERICA

D'AMBROSIO FRANCESCA


